



## OGŁOSZENIE O SZKOLENIU

Powiatowy Urząd Pracy w Węgorzewie informuje, że trwa nabór na kurs:

### **„Opiekunka domowa z modułem języka niemieckiego w zakresie branży”**

*współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w Poddziałaniu 6.1.3 projekt „Od dziś – do pracy”*

<b>Czas trwania kursu</b>	Ok. 3 miesiące, 450 godzin
<b>Planowany termin i miejsce realizacji</b>	<b>II - III kwartał 2014r., Węgorzewo</b>
<b>Wymagania dotyczące kandydata</b>	Osoby bezrobotne zarejestrowane w PUP Węgorzewo, wykształcenie minimum podstawowe, preferowane zasadnicze zawodowe, brak przeciwwskazań lekarskich
<b>Krótki zakres tematyczny</b>	Metody aktywnego poszukiwania pracy, BHP; przygotowywanie posiłków, utrzymywanie czystości w otoczeniu podopiecznego; załatwianie spraw podopiecznego związanych z gospodarstwem domowym; utrzymywanie czystości skóry; utrzymywanie czystości łóżka; zaspokajanie potrzeby wydalania; zaspokajanie potrzeby odżywiania; wykonywanie pomiarów podstawowych parametrów życiowych; realizowanie zadań zleconych przez lekarza; usprawnianie podopiecznego w obrębie łóżka i mieszkania; udzielenie pierwszej pomocy przedlekarskiej w stanach zagrożenia życia; stosowanie wybranych form komunikacji interpersonalnej i technik zbierania informacji; rozpoznawanie potrzeb podopiecznego w zakresie wykorzystania czasu wolnego; stosowanie wybranych form terapii zajęciowej; organizowanie zajęć rekreacyjnych podopiecznego; język niemiecki w zakresie branży (poziom podstawowy); zajęcia praktyczne.
<b>Ilość osób</b>	6
<b>Rodzaj dokumentów potwierdzających ukończenia szkolenia i uzyskanie kwalifikacji</b>	Zaświadczenie o ukończeniu szkolenia <i>(na podstawie Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 stycznia 2012r. w sprawie kształcenia ustawicznego w formach pozaszkolnych (Dz. U. z 2012r., poz. 186). certyfikat zawierający logo Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w zestawieniu z logo Unii Europejskiej oraz pełną nazwą projektu, z którego finansowane jest szkolenie</i>

Osoby chętne do wzięcia udziału w w/w szkoleniu proszone są o zgłoszenie się do PUP w Węgorzewie (pokój nr 12)

***nr telefonu (87) 429 69 14***

*Projekt „Od dziś – do pracy”*

*współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego w Poddziałaniu 6.1.3 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki*

**Projektodawca:** Powiatowy Urząd Pracy w Węgorzewie

